
Harrested Maskinudlejning ApS

CVR-nr.: 38823078

Harrested Skovvej 17
4700 Næstved

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2024

Jørgen Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Harrested Maskinudlejning ApS
Harrested Skovvej 17
4700 Næstved

CVR-nr.: 38823078
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er udlejning af maskiner og materiel, samt dermed efter ledelsens vurdering beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på tkr. 56 før skat, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.675.709	1.253.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.554.166	-1.158.494
Resultat af ordinær primær drift		121.543	95.196
Andre finansielle indtægter		379	0
Øvrige finansielle omkostninger		-176.558	-72.405
Ordinært resultat før skat		-54.636	22.791
Skat af årets resultat		0	94.051
Andre skatter		-22.471	-122.773
Årets resultat		-77.107	-5.931
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-77.107	-5.931
I alt		-77.107	-5.931

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.347.217	6.232.876
Materielle anlægsaktiver i alt		6.347.217	6.232.876
Anlægsaktiver i alt		6.347.217	6.232.876
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.375	253.542
Andre tilgodehavender		100	100
Periodeafgrænsningsposter		107.500	125.000
Tilgodehavender i alt		396.975	378.642
Likvide beholdninger		796.798	12.922
Omsætningsaktiver i alt		1.193.773	391.564
AKTIVER I ALT		7.540.990	6.624.440

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.942.166	2.019.273
Egenkapital i alt		1.992.166	2.069.273
Hensættelse til udskudt skat		422.475	400.004
Hensatte forpligtelser i alt		422.475	400.004
Kreditinstitutter i øvrigt		47.339	156.825
Langfristede gældsforpligtelser i alt		47.339	156.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.025	47.059
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.459.120	2.652.619
Skyldig moms og afgifter		186.995	16.628
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.316.870	1.282.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.079.010	3.998.338
Gældsforpligtelser i alt		5.126.349	4.155.163
PASSIVER I ALT		7.540.990	6.624.440

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Harrested Skovvej Holding ApS (administrationsselskab) og Jørgen Møller. Kyse ApS og hæfter soldarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Leasingsaftaler

Der er indgået leasingsaftale vedr. maskiner frem til februar 2026. Forpligtelsen udgør i restperioden t.kr. 320.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0